[image: image1.png]

СОВЕТ
 СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

17.03.2020 года                                                                                       № 9/30
поселок Октябрьский
Об уменьшении ставки арендной платы за пользование муниципальным имуществом
 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 7 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», действуя на основании Устава Среднечелбасского сельского поселения Павловского района, Совет Среднечелбасского сельского поселения решил:

1. Снизить арендную плату за использование подземного газопровода низкого давления по ул. Горная от жилого дома № 10 до жилого дома № 46, по ул. Степная от жилого дома № 1 до жилого дома № 16, по ул. Горького от жилого дома № 1 до жилого дома № 34 в хуторе Бейсужок Павловского района Краснодарского края, протяженностью 2097 метров, кадастровый номер 23:24:0000000:1469, являющийся собственность муниципального образования Среднечелбасского сельского поселения, на 90% на пять лет.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Совета Среднечелбасского сельского поселения Павловского района по финансам, бюджету, налогам (Ветряк Е.Э.)

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Среднечелбасского сельского
 поселения Павловского района                                                          В.А.Жук